UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ f5 6(/; /96

• o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVEF?SIDADE DE BRAS!LU~, no uso de suas atr-ibuições es t at ut á r-La s e
tendo em vista o constante do M. DEG 055/96,

R E S O L V E:

Designar' o servidor WILDSON
SANTOS, pa r-a exercer a função de Coordenador do
Graduação(FG-2), do Departamento de Química.

LUI Z PEREI RA DOS
Curso Noturno de

-:

CLAUDIO TODOROV
Reitor